
ÜRÜN KATALOĞU

LEON DÖKÜM, altyapı sistemleri ve 
döküm çözümleri alanında yenilikçi 
ve dayanıklı ürünler sunmak amacıyla 

kurulmuş bir markadır.



LEON DÖKÜM, altyapı sistemleri ve döküm teknolojileri alanında güvenilir, 
dayanıklı ve yenilikçi çözümler sunmak amacıyla kurulmuş bir markadır. 
Ürün portföyümüzde döküm rögar kapakları, döküm kanal ızgaraları, polimer 
drenaj kanalları, kompozit rögar kapakları ile plastik kanal ve ızgara 
sistemleri yer almaktadır. Her ürün, mühendislik disipliniyle şekillenen kalite 
anlayışımızın bir sonucudur.

LEON DÖKÜM olarak; kalite, güven ve yeniliği bir araya getirerek altyapı 
çözümlerinde sektörün lider markaları arasında yer almak için güvenle 
ilerliyoruz.

Dayanıklılığı standart haline getiren, sürdürülebilir ve müşteri odaklı ürünler 
geliştirerek altyapı hizmeti veriyoruz. Çevreye duyarlı yaklaşımımız, AR-GE 
çalışmalarımız ve müşteri memnuniyetine verdiğimiz önemle her projede 
güven inşa ediyoruz.

Güçlü şehirlerin sağlam altyapılarla mümkün olduğuna inanıyoruz. Bu 
anlayışla üretimimizin her aşamasında tutkumuzu, tecrübemizi ve 
mühendislik gücümüzü ortaya koyarak; altyapının gücünü yüzeye taşıyoruz.T
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D 400 Yol kapakları (yaya 
caddeleri dahil), sert 
banketler ve tüm karayolu 
taşıtları için park alanları

B 125 
Yaya yolları, kaldırımlar ve 
düşük yüklü araç alanları

Kamuya kapalı, ağır yüke 
maruz kalan trafik alanları; 
limanlar, endüstriyel bölgeler 
ve yük aktarım alanları

E 600 Özellikle yüksek teker 
yüküne maruz kalan alanlar 
için; havaalanları, yük 
aktarım alanları ve 
konteyner garajları

F 900

Sadece yayalar ve 
bisikletlilerin kullanımına 
açık alanlar

A15 Yol kenarında, bordür 
sınırından itibaren yol 
kaplamasına doğru en fazla 
0,5 m, yaya yoluna doğru en 
fazla 0,2 m giren bordür 
kenarları

C 250 
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D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 

DÖKÜM
RÖGAR KAPAKLARI

Yuvarlak Rögar Kapakları

Kare ve Dikdörtgen Rögar Kapakları

Baca Basamakları
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YUVARLAK
RÖGAR KAPAKLARI

6



∅660

∅618

∅795

60

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
Ø (A) Dış Çap Ø (B) İç Çap H

ŞEKİL
(Shape)

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

ÖZELLİK
(Feature)

LD-101

LD-102

LD-103

LD-104

LD-105

LD-106

LD-107

LD-108

LD-109

795 660 60

60

75

115

115

115

115

115

120

C250

C250

C250

D400

D400

D400

D400

E600

E600

55 ±3 KG

55 ±3 KG

60 ±3 KG

65 ±3 KG

77 ±3 KG

65 ±3 KG

77 ±3 KG

88 ±3 KG

96 ±3 KG

DAİRESEL

DAİRESEL

Manuel Kilitli
Menteşeli, Contalı

Manuel Kilitli
Menteşeli, Contalı

DAİRESEL

DAİRESEL

Manuel Kilitli
Menteşeli, Contalı

Manuel Kilitli
Menteşeli, Contalı

DAİRESEL

DAİRESEL

DAİRESEL

DAİRESEL

DAİRESEL

Manuel Kilitli
Menteşeli, Contalı

Manuel Kilitli
Menteşeli, Contalı

Manuel Kilitli
Menteşeli, Contalı

Manuel Kilitli
Menteşeli, Contalı

Manuel Kilitli
Menteşeli, Contalı

795 660

680

680

680

680

680

680

760

800

815

815

815

815

815

930

YUVARLAK RÖGAR KAPAKLARI
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KARE VE DİKDÖRTGEN
RÖGAR KAPAKLARI
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ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B C D H

ŞEKİL
(Shape)

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-110 400 400 325 325 35 C250 21 ±3 KG KARE

LD-111 400 400 325 325 45 D400 25 ±3 KG KARE

LD-112 500 500 425 425 45 C250 26 ±3 KG KARE

LD-113 500 500 425 425 45 D400 30 ±3 KG KARE

LD-114 600 600 525 525 50 C250 33 ±3 KG KARE

LD-115 600 600 525 525 50 D400 40 ±3 KG KARE

LD-116 700 700 625 625 50 C250 41 ±3 KG KARE

LD-117 700 700 625 625 50 D400 50 ±3 KG KARE

LD-118 800 600 - - 60 C250 57 ±3 KG DİKDÖRTGEN

LD-119 800 600 - - 60 D400 68 ±3 KG DİKDÖRTGEN

LD-120 885 885 800 800 50 C250 92 ±3 KG KARE

LD-121 885 885 800 800 50 D400 115 ±3 KG KARE

LD-122 800 800 - - 45 C250 69 ±3 KG KARE

LD-123 800 800 - - 45 D400 93 ±3 KG KARE

KARE VE DİKDÖRTGEN RÖGAR KAPAKLARI

B

A

C X D

H
P X P1
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BACA BASAMAĞI
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BACA BASAMAĞI

20

35
120

25

20
0

20
0

145

85

78

85

10

ÖLÇÜ
(Dimensions)

LD-124

ÜRÜN KODU
(Product Code)

3 ±0,5 KG
B C H

200

A

145 120 20
-

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)
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DÖKÜM
KANAL IZGARALARI

D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 

12

Döküm Kanal Izgaraları

Bombeli Tip Izgaralar

Oluklu Tip Izgaralar



DÖKÜM
KANAL IZGARALARI
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DÖKÜM KANAL IZGARALARI

130

20

A
500

A

17

130

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-201 125 500 20 C250 3,5 ±1 KG

LD-201A 125 500 20 D400 4 ±1 KG

LD-202 125 500 27 C250 4 ±1 KG

LD-202A 125 500 27 D400 4,5 ±1 KG

LD-203 125 500 35 D400 5 ±1 KG

LD-204 150 500 20 C250 4,5 ±1 KG

LD-204A 150 500 20 D400 5 ±1 KG

LD-205 150 500 27 C250 4,5 ±1 KG

LD-205A 150 500 27 D400 5 ±1 KG

LD-206 150 500 35 D400 5,5 ±1 KG

LD-207 200 500 20 C250 5 ±1 KG

LD-207A 200 500 20 D400 6,5 ±1 KG

LD-207B 200 500 20 E600 9 ±1 KG

LD-208 200 500 27 D400 6,5 ±1 KG

LD-209 200 500 35 D400 7 ±1 KG

LD-210 250 500 20 D400 7 ±1 KG

LD-211 250 500 27 C250 7 ±1 KG

LD-211A 250 500 27 D400 8,5 ±1 KG

LD-212 250 500 35 D400 9,5 ±1 KG

LD-213 250 500 45 D400 10,5 ±1 KG

LD-214 300 500 20 C250 9 ±1 KG

LD-215 300 500 27 C250 9,5 ±1 KG

LD-215A 300 500 27 D400 10,5 ±1 KG

LD-216 300 500 35 C250 12 ±1 KG

LD-216A 300 500 35 D400 13 ±1 KG
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ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-216B 300 500 35 E600 17,5 ±1 KG

LD-217 300 500 45 D400 13,5 ±1 KG

LD-218 350 500 35 C250 15 ±1 KG

LD-218A 350 500 35 D400 17,5 ±1 KG

LD-218B 350 500 35 E600 21,5 ±1 KG

LD-219 350 500 45 C250 16 ±1 KG

LD-219A 350 500 45 D400 18 ±1 KG

LD-220 375 500 35 D400 17 KG

LD-220A 375 500 35 D400  19,5 ±1 KG

LD-221 375 500 45 C250 17 ±1 KG

LD-221A 375 500 45 D400 20 ±1 KG

LD-222 400 500 35 C250 17,5 ±1 KG

LD-222A 400 500 35 D400 20 ±1 KG

LD-223 400 500 45 C250 18 ±1 KG

LD-223A 400 500 45 D400 20 ±1 KG

LD-223B 400 500 45 E600 24 ±1 KG

LD-224 450 500 35 C250 18 ±1 KG

LD-224A 450 500 35 D400 21 ±1 KG

LD-225 450 500 45 C250 18 ±1 KG

LD-225A 450 500 45 D400 22 ±1 KG

LD-226 500 500 45 C250 23 ±2 KG

LD-226A 500 500 45 D400 26 ±2 KG

LD-226B 500 500 45 E600 31 ±2 KG

LD-227 500 500 55 C250 23 ±2 KG

LD-227A 500 500 55 D400 27 ±2 KG

LD-228 550 500 45 C250 25 ±2 KG

LD-229 550 500 45 D400 28,5±2 KG

LD-230 580 500 45 C250 27 ±2 KG

LD-231 580 500 45 D400 33±2 KG

LD-232 600 500 45 C250 29 ±2 KG

LD-233 600 500 45 D400 34 ±2 KG

LD-234 700 500 45 C250 36 ±2 KG

LD-235 700 500 45 D400 42 ±2 KG

LD-236 800 500 45 C250 44 ±2 KG

LD-237 800 500 45 D400 52 ±2 KG

LD-238 880 500 45 C250 48 ±3 KG

LD-239 880 500 45 D400 60 ±3 KG
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ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-240 1000 500 45 C250 58 ±3 KG

LD-241 1000 500 45 D400 75 ±3 KG

LD-242 200 500 20 C250 6 ±1 KG

LD-243 200 500 20 D400 8 ±1 KG

LD-244 300 500 30 C250 12 ±1 KG

LD-245 300 500 30 D400 14,5 ±1 KG

LD-246 400 500 30 C250 15,5 ±1 KG

LD-247 400 500 30 D400 19 ±1 KG

 LD-248 500 500 30 C250 24 ±1 KG

LD-249 500 500 30 D400 29 ±1 KG

ÖZELLİK
(FEATURES)

-

-

Manuel Kilitli

Manuel Kilitli

Manuel Kilitli

Manuel Kilitli

Manuel Kilitli

Manuel Kilitli

Manuel Kilitli

Manuel Kilitli
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BOMBELİ TİP IZGARALAR
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BOMBELİ TİP IZGARALAR

33
45

300

35

500 P
P

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-250 300 500 35 C250 13 ±1 KG

LD-251 300 500 45 D400 14 ±1 KG

LD-252 375 500 45 C250 19 ±1 KG

LD-253 375 500 45 D400 21 ±1 KG

 LD-254 600 500 45 D400 43 ±2 KG

LD-255 600 500 55 D400 45 ±2 KG
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OLUKLU TİP IZGARALAR

19



OLUKLU TİP IZGARALAR

A

H

B

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-256 200 500 20 C250 6,5 ±1 KG

LD-257 250 500 20 C250 9 ±1 KG

LD-258 300 500 27 C250 13,5 ±1 KG

20



YAĞMUR SUYU
IZGARALARI

D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 
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YAĞMUR SUYU IZGARALARI

45

474

475

505

261

24

A

A

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-301 261 505 45 C250 21 ±2 KG

ÖZELLİK
(FEATURES)

Manuel Kilitli

C-D

-

LD-302 460 460 35 C250 25 ±2 KG Manuel Kilitli400

LD-303 490 490 55 C250 29 ±2 KG Manuel Kilitli-

LD-304 625 395 40 C250 25 ±2 KG Manuel Kilitli565-300

LD-305 600 510 100 D400 55 ±3 KG Manuel Kilitli570-370

LD-306 500 690 100 D400 78 ±2 KG Manuel Kilitli470-560

LD-307 600 600 100 D400 38 ±2 Kg Manuel Kilitli-

 LD-308 600 750 120 D400 75 ±3 KG Manuel Kilitli605

LD-309 600 750 120 D400 82 ±3 KG Manuel Kilitli605

LD-310 700 700 100 D400 51 ±2 KG Manuel Kilitli-
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D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 

POLİMER
DRENAJ KANALLARI

125 MM Kanallar

200 MM Kanallar

250 MM Kanallar

300 MM Kanallar

400 MM Kanallar

Polimer Sonlama Kapakları

23



125 MM KANALLAR

24



1000

B

ÖLÇÜ (Dimensions)

LD-401 125

A

60

H

LD-402 125

LD-403 125

LD-404 125

LF-405 125

LD-406 125

LD-407 125

1000

1000

1000

1000

1000

1000

80

100

125

150

200

250

ÜRÜN KODU
(Product Code)

125 MM KANALLAR

H

B

A

H
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200 MM KANALLAR
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1000LD-411 200 60

LD-412 200

LD-413 200

LD-414 200

LD-415 200

LD-416 200

LD-417 200

1000

1000

1000

1000

1000

1000

80

100

125

150

200

250

LD-418 200 1000 300

B

ÖLÇÜ (Dimensions)

A H

ÜRÜN KODU
(Product Code)

200 MM KANALLAR

H

B

A

H
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250 MM KANALLAR
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250 MM KANNALAR

H

B

A

H

1000LD-421 250 80

LD-422 250

LD-423 250

LD-424 250

LD-425 250

LD-426 250

1000

1000

1000

1000

1000

100

125

150

200

250

ÖLÇÜ (Dimensions)
ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H
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300 MM KANALLAR

30



1000LD-431 300 80

LD-432 300

LD-433 300

LD-434 300

LF-435 300

LD-436 300

1000

1000

1000

1000

1000

100

125

150

200

250

LD-437 300 1000 300

ÖLÇÜ (Dimensions)
ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

300 MM KANALLAR

H

B

A

H
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400 MM KANALLAR

32



1000LD-441 400 100

LD-442 400

LD-443 400

LD-444 400

LD-445 400

LD-446 400

1000

1000

1000

1000

1000

150

200

250

300

350

LD-447 400 1000 400

ÖLÇÜ (Dimensions)
ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

400 MM KANALLAR

H

B

A

H
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POLİMER
SONLAMA KAPAKLARI
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POLİMER SONLAMA KAPAKLARI

ÜRÜN KODU
(Product Code)

BA

125

200

250

300

400

60-80-100-125-150-200-250

60-80-100-125
150-200-250-300

80-100-125-150-200-250

80-100-125-150-200-250-300

100-150-200-250-300-350-400

LD-451
LD-452
LD-453
LD-454
LD-455

ÖLÇÜ (Dimensions)
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KOMPOZİT
ALTYAPI ÜRÜNLERİ

D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 

Kompozit Rögar Kapakları

Kompozit Yağmur Suyu Izgaraları

Kompozit Kanal ve Izgaraları

Kompozit Ek Odaları

36



KOMPOZİT
RÖGAR KAPAKLARI

37



KOMPOZİT RÖGAR KAPAKLARI

A

C

H

B

A

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B C H

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-501 460 465 395 50 A15 9 KG

D

400

LD-502 460 465 395 50 B125 10.5 KG400

LD-503 460 465 395 50 C250 12 KG400

LD-504 460 465 395 50 D400 14 KG400

LD-505 560 560 495 50 A15 11 KG495

LD-506 560 560 495 50 B125 13 KG495

LD-507 560 560 495 50 C250 15 KG495

LD-508 560 560 495 50 D400 18 KG495

LD-509 685 685 600 65 B125 25 KG600

LD-510 685 685 600 65 C250 29 KG600

LD-511 685 685 600 65 D400 34 KG600

LD-512 890 690 600 70 B125 40 KG800

LD-513 890 690 600 70 C250 50 KG800

LD-514 890 690 600 70 D400 61 KG800

LD-515 790 790 670 65 B125 36 KG670

LD-516 790 790 670 65 C250 42 KG670

LD-517 790 790 670 65 D400 49 KG670

LD-518 925 925 800 45 B125 48 KG800

LD-519 925 925 800 70 C250 53 KG800

LD-520 925 925 800 70 D400 82 KG800

LD-521 1100 1100 1000 45 B125 54 KG1000

LD-522 1100 1100 1000 70 C250 83 KG1000

LD-523 1100 1100 1000 70 D400 117 KG1000
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ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
Ø(A) Dış Çap Ø(B) İç Çap H

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-524 820 695 50 A15 21 KG

LD-525 820 695 100 B125 30 KG

LD-526 820 695 100 C250 37 KG

LD-527 820 695 100 D400 46 KG

KOMPOZİT RÖGAR KAPAKLARI

100

A

A

100

53

69
6

73
0

82
0

AA Kesiti
1/6
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KOMPOZİT
YAĞMUR SUYU IZGARALARI

40



KOMPOZİT YAĞMUR SUYU IZGARALARI

25

20
0

500
17,5
33

17

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B C-D

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

H

LD-528 200 500 - 17.5 A15 3 KG

LD-529 200 500 - 20 B125 4 KG

LD-530 200 500 - 40 D400 6 KG

LD-531 300 500 - 37 B125 7 KG

LD-533 300 500 - 50 D400 12 KG

 LD-532 300 500 - 45 C250 9 KG

LD-534 400 600 - 45 B125 12 KG

LD-535 400 600 - 45 C250 15 KG

LD-536 400 600 - 60 D400 18 KG

LD-537 450 650 - 45 B125 15 KG

LD-538 450 650 - 45 C250 19 KG

LD-539 450 650 - 60 D400 24 KG

LD-540 450 650 340 - 640 75 B125 22 KG

LD-541 450 650 340 - 640 75 C250 28 KG

LD-542 450 650 340 - 640 90 D400 34 KG

LD-543 500 600 C : 490 60 B125 28 KG

LD-544 500 600 C : 490 90 C250 40 KG

LD-545 500 600 C : 490 90 D400 50 KG

LD-546 570 570 - 45 B125 19 KG

LD-547 570 570 - 60 C250 24 KG

LD-548 570 570 - 60 D400 32 KG

LD-549 600 600 - 45 B125 19 KG

LD-550 600 600 - 60 C250 25 KG

LD-551 600 600 - 60 D400 34 KG

 LD-552 600 700 C : 570 60 B125 26 KG

LD-553 600 700 C : 570 90 C250 38 KG

LD-554 600 700 C : 570 90 D400 54 KG
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KOMPOZİT
KANAL VE IZGARALARI

42



1000 m
m

200 mm

1000 m
m

20 m
m

h=100 mm

KOMPOZİT KANAL VE IZGARALARI

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B

YÜK SINIFI
(Class)

H

LD-555 200 1000 100 B125

LD-556 200 1000 100 D400

LD-557 200 1000 200 B125

LD-558 200 1000 200 D400

LD-559 200 1000 300 B125

LD-560 200 1000 300 D400

 LD-561 300 1000 200 B125

LD-562 300 1000 200 D400

43



KOMPOZİT EK ODALARI

44



KOMPOZİT EK ODALARI

25
0

22
9

229
250

33
0

Ø212

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B C D

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-563 250 250 230 - B125 19 KG

LD-564 250 250 230 - D400 26.5 KG

LD-565 480 480 450 - A15 22 KG

LD-566 480 480 450 - B125 25.5 KG

LD-567 480 480 450 - C250 28 KG

LD-568 480 480 450 - D400 31 KG

LD-569 480 480 450 - A15 28 KG

LD-570 480 480 450 - B125 31 KG

LD-571 480 480 450 - C250 34 KG

LD-572 480 480 450 - D400 37.5 KG

LD-573 650 550 620 520 A15 26 KG

LD-574 650 550 620 520 B125 28 KG

LD-575 650 550 620 520 C250 36 KG

LD-576 650 550 620 520 D400 40 KG

H

330

330

415

415

415

415

650

650

650

650

380

380

380

380
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PLASTİK
ALTYAPI ÜRÜNLERİ

D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 

Plastik Kanal ve Izgaraları

Plastik Rögar Kapakları

Plastik Menhol Kutusu

46



PLASTİK
KANAL VE IZGARALARI

47



PLASTİK KANAL VE IZGARALARI

B

H

10
0 A

1000

58

1000

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-601 100 500 60 A15 1,5 KG

LD-602 100 1000 60 A15 3 KG

 LD-603 130 500 60 A15 2 KG

LD-604 130 1000 60 A15 4 KG

LD-605 130 500 80 A15 2 KG

LD-606 130 1000 80 A15 4 KG

LD-607 130 500 100 A15 2,5 KG

LD-608 130 1000 100 A15 5 KG

LD-609 130 500 120 A15 2,5 KG

LD-610 130 1000 120 A15 5 KG

LD-611 130 500 145 A15 3 KG

LD-612 130 1000 145 A15 6 KG

LD-613 150 500 100 A15 3 KG

LD-614 150 1000 100 A15 6 KG

LD-615 200 500 120 A15 3,5 KG

LD-616 200 1000 120 A15 7 KG

LD-617 200 500 145 A15 3,5 KG

LD-618 200 1000 145 A15 7 KG
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PLASTİK
RÖGAR KAPAKLARI

49



ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-619 200 200 30 A15 1 KG

LD-620 300 300 35 A15 1,5 KG

LD-621 350 350 39 A15 2 KG

LD-622 400 400 41 A15 3 KG

LD-623 500 500 46 A15 4,5 KG

LD-624 550 550 58 A15 7,5 KG

LD-625 600 600 63 A15 10 KG

LD-626 700 700 67 A15 13,5 KG

LD-627 300 300 35 A15 2 KG

LD-628 400 400 41 A15 4 KG

LD-629 500 500 46 A15 5 KG

 LD-630 550 550 58 A15 9 KG

ÜRÜN KODU (Product Code) Ø(A) Dış Çap Ø(B) Dış Çap H YÜK SINIFI (Class) AĞIRLIK (Weight)

LD-631 475 400 62 A15 4,5 KG

 LD-632 572 500 62 A15 6 KG

LD-633 730 600 70 A15 7,5 KG

PLASTİK RÖGAR KAPAKLARI

22
7

227

190

30
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PLASTİK
MENHOL KUTUSU
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PLASTİK MENHOL KUTUSU
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0
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50 75 90 11
0
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ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

AĞIRLIK
(Weight) DIN

LD-634 200 200 200 1 KG

YÜK SINIFI
(Class)

A15 Ø50, Ø75, Ø90, Ø110

LD-635 300 300 300 3 KGA15 Ø50, Ø75, Ø90, Ø110
Ø125, Ø140, Ø160

LD-636 350 350 350 4,5 KGA15
Ø50, Ø75, Ø90

Ø110,Ø125, Ø140
Ø160, Ø200

LD-637 400 400 400 6 KGA15
Ø50, Ø75, Ø90

Ø110, Ø125
Ø140, Ø160
Ø200, Ø250

LD-638 500 500 465 9 KGA15
Ø50, Ø75, Ø90, Ø110

Ø125, Ø140, Ø160
Ø200, Ø250, Ø315

D-639 550 550 517 13 KGA15 Ø160, Ø200
Ø250, Ø315

 LD-640 700 700 600 21 KGA15 Ø200, Ø250, Ø315
Ø400, Ø500

 LD-641 300 300 300 3 KGA15
Ø50, Ø75

Ø90, Ø110, Ø125
Ø140, Ø160

LD-642 400 400 400 6 KGA15
Ø50, Ø75, Ø90

Ø110, Ø125, Ø140
Ø160, Ø200, Ø250

LD-643 480 480 465 10 KGA15
Ø50, Ø75, Ø90, Ø110

Ø125, Ø140, Ø160
Ø200, Ø250, Ø315

LD-644 550 550 517 16 KGA15 Ø160, Ø200
Ø250, Ø315
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PASLANMAZ
KANAL IZGARALARI

D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 
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PASLANMAZ KANAL IZGARALARI

100

20

A
A500

100
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ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B H

YÜK SINIFI
(Class)

ÜRÜN TİPİ
(Product Type)

LD-651 100 500 20 A15 PASLANMAZ

LD-652 100 500 20 A15 GALVANİZ

LD-653 300 500 27 C250 PASLANMAZ

LD-654 125 500 20 A15 GALVANİZ

LD-655 150 500 20 A15 PASLANMAZ

LD-656 150 500 20 A15 GALVANİZ

 LD-657 200 500 20 A15 PASLANMAZ

LD-658 200 500 20 A15 GALVANİZ
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D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 

BANK AYAKLARI
Döküm Bank Ayakları

Kompozit Bank Ayakları
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DÖKÜM
BANK AYAKLARI
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DÖKÜM BANK AYAKLARI

69
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H
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ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A H1 H2

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-701 500 690 400 - 18 ±2 KG (ÇİFT)

LD-702 450 715 365 - 36 ±2 KG (ÇİFT)

LD-703 455 735 375 - 56 ±2 Kg (ÇİFT)

LD-704 540 720 380 - 25 ±2 Kg (ÇİFT)

H3

-

-

595

-
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KOMPOZİT
BANK AYAKLARI
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KOMPOZİT BANK AYAKLARI

73
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ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A H1 H2

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

LD-705 570 730 430 - 14 ±2 KG (ÇİFT)

LD-706 820 750 - - 28 ±2 KG (ÇİFT)
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AĞAÇ DİBİ IZGARALARI

D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 

Döküm Ağaç Dibi Izgaraları

Kompozit Ağaç Dibi Izgaraları
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DÖKÜM AĞAÇ DİBİ IZGARALARI
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DÖKÜM AĞAÇ DİBİ IZGARALARI

L LR350

1800

45

18
00

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

 LD-751 230 ±5 KG

B H

1800 1800 45 A15

LD-752 60 ±3 KG1000 1000 40 A15
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KOMPOZİT AĞAÇ DİBİ IZGARALARI
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KOMPOZİT AĞAÇ DİBİ IZGARALARI

600

300
600 300

R10,701

40

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

B H

LD-753 10 ±2 KG600 600 40 A15

LD-754 12 ±2 KG800 800 40 A15

LD-755 24 ±2 KG1000 1000 50 A15
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D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 

Döküm Sınır Elemanları

Kompozit Sınır Elemanları

SINIR ELEMANLARI
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DÖKÜM SINIR ELEMANLARI

66



DÖKÜM SINIR ELEMANLARI

20

78
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20
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ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

B H

LD-801 25 ±2 KG255 255 476 -

LD-802 40 ±2 KG250 250 540 -

LD-803 42 ±2 KG250 250 800 -
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KOMPOZİT
SINIR ELEMANLARI

68



KOMPOZİT SINIR ELEMANLARI

480mm

250mm

250mm

R= 13,5 mm

190mm

190mm

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

B H

LD-804 12 ±1 KG250 250 480 -

LD-805 14 ±1 KG250 250 800 -
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DOĞALGAZ BACA KAPAKLARI

D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 
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ÖLÇÜ
(Dimensions)

LD-901

ÜRÜN KODU
(Product Code)

36 ±2 KG DaireselD400

A B C

350 330 350

H

200

D H1

475 40

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

ÖZELLİK
(FEATURE)

ŞEKİL
(Shape)

LD-902 13 ±1 KG DaireselD400185 160 180 260260 20

LD-903 8,5 ±1 KG DaireselD400155 135 135 175210 15

LD-904 10 ±1 KG DaireselC250170 185 245 210- -

LD-905 21 ±2 K -D400360 210 - 120- -

LD-906 18 ±2 KG -D400370 275 - 110- -

LD-907 21 ±2 KG -D400375 325 - 110- -

LD-908 39 ±2 KG -D400750 350 - 110- -

Manuel Kilitli
Contalı

Manuel Kilitli
Contalı

Manuel Kilitli
Contalı

-

-

-

-

-

H
1

A
B

H

C

D

40

350
330

330

475

20
0

A

A
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DOĞALGAZ BACA KAPAKLARI
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DÖKÜM SÜZGEÇLER
D 400B 125 E 600 F 900A15 C 250 
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LD-951 6 ±1 KGC250200 200 70110 - -

LD-952 7 ±1 KGC250200 200 100110 - -

LD-953 10 ±1 KGB125300 300 70120 - -

LD-954 10 ±1 KGB125300 300 100120 - -

LD-955 13 ±1 KGB125300 300 150120 - -

LD-956 17 ±1 KGD400310 295 70150 - -

LD-957 17 ±1 KGD400310 295 100150 - -

LD-957 17 ±1 KGD400310 295 100150 - -

LD-958 18 ±1 KGD400310 295 150150 - -

LD-959 10 ±1 KGD400200 250 7040 - 165

LD-960 10 ±1 KGD400200 250 10040 - 165

LD-961 11 ±1 KGD400200 250 15040 - 165

LD-962 49 ±2 KGD400350 370 10060 - 150

LD-963 54 ±2 KGD400350 370 15060 - 150

LD-964 50 ±2 KGD400350 370 10060 150 380

LD-965 54 ±2 KGD400350 370 15060 150 380

LD-966 11 ±1 KG-130 195 70- - 300

LD-967 12 ±1 KG-130 195 100- - 300

LD-968 17 ±1 KG-130 195 150- - 300

LD-969 8 ±1 KG-190 105 70- - 200

LD-970 10 ±1 KG-190 105 100- - 200

40

40

ÖLÇÜ
(Dimensions)ÜRÜN KODU

(Product Code)
A B DNH E F

YÜK SINIFI
(Class)

AĞIRLIK
(Weight)

C

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

DÖKÜM SÜZGEÇLER

B

A

H
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HER ADIMDADaha �ileri

+90 545 618 05 91

info@leondokum.com

www.leondokum.com

Karlıbayır Mah. Karadağ Cad. No:50/1
Arnavutköy/İSTANBUL


